
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR, TRANSPORT I 
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI 
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY DĘBOWIEC W OKRESIE 
01.01.2024 R. – 31.12.2024 R

251/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Dębowiec
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Dębowiec w okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2024 r
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Przedmiotem zamówienia jest: odbieranie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Dębowiec, transport 
odebranych odpadów do miejsc zagospodarowania oraz zagospodarowanie, tj. odzysk lub 
unieszkodliwienie, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, o których mowa w ustawie 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) 
zwanej dalej ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Zagospodarowanie odpadów tj. 
odzysk lub unieszkodliwienie powinno być zgodne z obowiązującymi przepisami, w szczególności z 
ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.) zwanej dalej ustawą 
o odpadach, ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz Planem Gospodarki 
Odpadami dla Województwa Podkarpackiego zwanego dalej WPGO. Odpady należy odbierać 
wyłącznie z nieruchomości zamieszkałych. Szacunkowa ilość odpadów komunalnych przewidziana do 
odebrania z terenu Gminy Dębowiec w całym okresie realizacji zamówienia wyniesie 1184.50, Mg 
(ton), w tym:  niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i pozostałości po segregacji odpadów 
komunalnych (kod 200301) w ilości około: 666 Mg (ton);  selektywnie zebrane odpady komunalnych 
typu: papier, szkło, tworzywa sztuczne / metale / opakowania wielomateriałowe, zmieszane odpady 
opakowaniowe w ilości około: 350 Mg (ton);  odpady ulegające biodegradacji (odpady zielone kod 
200201) w ilości około: 1.5 Mg (ton);  odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny (kod 200307) w ilości około: 120 Mg (ton);  odpady budowlane i rozbiórkowe (kod 
170107) w ilości około: 12 Mg (ton);  zużyte opony (kod 160103) w ilości: 25 Mg (ton);  inne 
niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (popiół) (kod 200199) w ilości: 0,5 Mg (ton);  
odpady komunalne zebrane na Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w 
ilości: 8 Mg (ton);  zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (kod 010136) w ilości: 1,5 Mg (ton). 
Zamawiający nie zapewnia realizacji zamówienia w podanej ilości odpadów. Ilość nieruchomości 
objęta gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi wynosi ok. 2897 Liczba 
mieszkańców objęta gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi wynosi 6946 W 



Page 2/5

skład Gminy Dębowiec wchodzą następujące nieruchomości: Cieklin, Dębowiec, Dobrynia, Duląbka, 
Dzielec, Folusz, Łazy Dębowieckie, Majscowa, Pagórek, Radość, Wola Cieklińska, Wola Dębowiecka 
i Zarzecze. Ilekroć w Specyfikacji jest mowa o: − właścicielach nieruchomości należy przez to 
rozumieć właścicieli nieruchomości zamieszkałych; − uprawnionej instalacji należy przez to rozumieć 
instalację do przetwarzania odpadów komunalnych spełniającą warunki określone w ustawie o 
odpadach, ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz WPGO.
Identyfikator procedury: 2553fedd-4270-470b-8217-2981ae653cd8
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Dębowiec 101  
Miejscowość: Dębowiec
Kod pocztowy: 38-220
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Dębowiec w okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2024 r
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Przedmiotem zamówienia jest: odbieranie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Dębowiec, transport 
odebranych odpadów do miejsc zagospodarowania oraz zagospodarowanie, tj. odzysk lub 
unieszkodliwienie, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, o których mowa w ustawie 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) 
zwanej dalej ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Zagospodarowanie odpadów tj. 
odzysk lub unieszkodliwienie powinno być zgodne z obowiązującymi przepisami, w szczególności z 
ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.) zwanej dalej ustawą 
o odpadach, ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz Planem Gospodarki 
Odpadami dla Województwa Podkarpackiego zwanego dalej WPGO. Odpady należy odbierać 
wyłącznie z nieruchomości zamieszkałych. Szacunkowa ilość odpadów komunalnych przewidziana do 
odebrania z terenu Gminy Dębowiec w całym okresie realizacji zamówienia wyniesie 1184.50, Mg 
(ton), w tym: - niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i pozostałości po segregacji odpadów 
komunalnych (kod 200301) w ilości około: 666 Mg (ton); - selektywnie zebrane odpady komunalnych 
typu: papier, szkło, tworzywa sztuczne / metale / opakowania wielomateriałowe, zmieszane odpady 
opakowaniowe w ilości około: 350 Mg (ton); - odpady ulegające biodegradacji (odpady zielone kod 



Page 3/5

200201) w ilości około: 1.5 Mg (ton); - odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny (kod 200307) w ilości około: 120 Mg (ton); - odpady budowlane i rozbiórkowe (kod 
170107) w ilości około: 12 Mg (ton); - zużyte opony (kod 160103) w ilości: 25 Mg (ton); - inne 
niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (popiół) (kod 200199) w ilości: 0,5 Mg (ton); - 
odpady komunalne zebrane na Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w 
ilości: 8 Mg (ton); - zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (kod 010136) w ilości: 1,5 Mg (ton). 
Zamawiający nie zapewnia realizacji zamówienia w podanej ilości odpadów. Ilość nieruchomości 
objęta gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi wynosi ok. 2897 Liczba 
mieszkańców objęta gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi wynosi 6946 W 
skład Gminy Dębowiec wchodzą następujące nieruchomości: Cieklin, Dębowiec, Dobrynia, Duląbka, 
Dzielec, Folusz, Łazy Dębowieckie, Majscowa, Pagórek, Radość, Wola Cieklińska, Wola Dębowiecka 
i Zarzecze. Ilekroć w Specyfikacji jest mowa o: − właścicielach nieruchomości należy przez to 
rozumieć właścicieli nieruchomości zamieszkałych; − uprawnionej instalacji należy przez to rozumieć 
instalację do przetwarzania odpadów komunalnych spełniającą warunki określone w ustawie o 
odpadach, ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz WPGO.
Wewnętrzny identyfikator: RG.271.11.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: najkorzystniejszy bilans
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: procentowa

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Dębowiec

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,612,723.5 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach



Page 4/5

Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Konsorcjum Firm: Lider Konsorcjum: Ekomax Kotulak Sp. komandytowa, Partner 
Konsorcjum: Produkcja Handel Usługi EKOMAX Kotulak Jerzy
Oferta:
Identyfikator oferty: EK
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1,612,723.5 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Odpady
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-21+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-28+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Dębowiec
Numer rejestracyjny: 6851950851
Adres pocztowy: Dębowiec 101  
Miejscowość: Dębowiec
Kod pocztowy: 38-220
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
E-mail: gmina@debowiec.pl
Telefon: (13) 44 13 028
Faks: (13) 44 13 731
Adres strony internetowej: www.debowiec.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/debowiec
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Konsorcjum Firm: Lider Konsorcjum: Ekomax Kotulak Sp. komandytowa, Partner 
Konsorcjum: Produkcja Handel Usługi EKOMAX Kotulak Jerzy
Numer rejestracyjny: 6312299348
Adres pocztowy: Wolica 217  
Miejscowość: Jasło
Kod pocztowy: 38-200
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wolica 217

mailto:gmina@debowiec.pl
www.debowiec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/debowiec


Page 5/5

E-mail: biuroekomax@gmail.com
Telefon: 609 903 310
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fd2cfc10-32ca-4e64-a9e4-d6c1f3b88133 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-28Z 13:57:46Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00794902-2023
Numer wydania Dz.U. S: 251/2023
Data publikacji: 2023-12-29Z

mailto:biuroekomax@gmail.com

